
下载

北方夜视技术股份有限公司镀膜机采购项目 -
国际招标公告

山西协诚工程招标代理有限公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标，于2024-05-24在中国国际招标网公告。本

次招标采用传统招标方式，现邀请合格投标人参加投标。
 

1、招标条件
 

项目概况:镀膜机
 

资金到位或资金来源落实情况:已落实
 

项目已具备招标条件的说明:已具备
 

2、招标内容
 

招标项目编号:0644-24402024A092/02
 

招标项目名称:北方夜视技术股份有限公司镀膜机采购项目
 

项目实施地点:中国云南省
 

招标产品列表(主要设备):
 

序号 产品名称 数量 简要技术规格 备注

1 镀膜机 1套 /

3、投标人资格要求

投标人应具备的资格或业绩:*1.如果投标人是投标货物的代理商，须提供制造商出具的针对本次招标项目的授权函；

*2.投标人应提供其开户银行在开标日前三个月内开具的资信证明原件或复印件；(注：关境内投标人应当提供在开标日前3个月内由其

开立基本账户的银行开具的银行资信证明的原件或复印件)。

是否接受联合体投标:不接受

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以

4、招标文件的获取

招标文件领购开始时间:2024-05-24

招标文件领购结束时间:2024-05-31

是否在线售卖标书:否

获取招标文件方式:现场领购

招标文件领购地点：山西省太原市新建路148号宇泓大厦8层810室

招标文件售价:￥700/$100

5、投标文件的递交



投标截止时间（开标时间）:2024-06-14 09:00

投标文件送达地点:云南省昆明市五华区学府路18号品味空间酒店(昆明学府路店)4层会议室

开标地点:同投标文件送达地点

6、联系方式

招标人:北方夜视技术股份有限公司

地址:云南省昆明市经开区红外路5号

联系人:李光平

联系方式:13888636168

招标代理机构:山西协诚工程招标代理有限公司

地址:太原市杏花岭区新建路148号1幢8层

联系人:冯征文、郑晓晨

联系方式:03515628108

7、汇款方式:

招标代理机构开户银行(人民币):中国光大银行太原新建路支行

招标代理机构开户银行(美元):中国光大银行太原新建路支行

账号(人民币):75290188000415918

账号(美元):75291488000001379

其他:SWIFT CODE：EVERCNBJTY1

8、其他补充说明

其他补充说明:帐 号：75293888000000453（欧元）


